[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

MOÇÃO DE APOIO Nº 027/1995

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO À MESA E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO “MOÇÃO DE APOIO” A DOUTORA SIRLEY FERREIRA ARIMATÉIA E SILVA, VAZADA NOS SEGUINTES TERMOS:

A Câmara Municipal de Diamantino, com o Poder de representatividade do povo, externas expressivos elogios a Doutora SIRLEY FERREIRA ARIMATÉIA E SILVA, pelo seu retorno a Diamantino, cidade na qual a mesma prestou relevantes serviços a toda comunidade diamantinense. Portanto, a Câmara Municipal ratifica os elevados elogios à Vossa Senhoria, e de igual modo lhe deseja boa sorte no desempenho de suas funções.

Sala das Sessões, 12 de junho de 1995.

Ver. Alécio Guapiaçú – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br